様式１

　　年　　月　　日

　岩見沢市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

契 約 保 証 に 関 す る 届 出 書

　工事番号　　　　　番

　工 事 名

　今回の工事契約にあたり、契約保証に関する事項を下記のとおりお届けします。

記

契約保証の方法について（該当するものに○印を付すこと）

　１　契約保証金の納付

　２　金融機関等の保証

　３　保証事業会社の保証

　４　公共工事履行保証証券による保証

　５　工事履行保証保険契約の締結（定額填補方式）

　６　その他（利付国債の提供）

開札日を記載すること

※年は和暦で記載すること

入札書の工事番号、工事名を記載すること

契約保証が免除の場合は不要

会社の住所、会社名を記載すること

契約保証の方法については、該当する番号に○をすること

注意!

保証事業会社の保証は、前払金対象工事のみ選択可能

様式１

△△○○年○○月○○日

　岩見沢市長　　　　　　　　　　様

住　　所　岩見沢市○条○丁目○番地

　　　　　株式会社　○　○　○　○

氏　　名　△　△　　△　△

契 約 保 証 に 関 す る 届 出 書

工事番号　　第0000号

工 事 名　　××××××××××工事

今回の工事契約にあたり、契約保証に関する事項を下記のとおりお届けします。

記

契約保証の方法について（該当するものに○印を付すこと）

１　契約保証金の納付

２　金融機関等の保証

３　保証事業会社の保証

４　公共工事履行保証証券による保証

５　工事履行保証保険契約の締結（定額填補方式）

６　その他（利付国債の提供）

氏名は、入札人の職氏名、又は、入札代理人の氏名を記載すること。なお、R3.10.1より押印不要としました。